Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ - НАРИН»
РЕШЕНИЕ
28.01.2021                                                                         № 3-08\1

О внесении изменений в решение № 6 от 28.12.2020 года «О бюджете сельского поселения «Усть - Нарин» на 2021 год и плановом периоде 2022 и 2023 годов»
Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера администрации сельского поселения «Усть-Нарин» о дефиците лимита по статьям бюджета сельского поселения «Усть - Нарин», Совет сельского поселения «Усть - Нарин»
РЕШИЛ:
 Внести в Решение Совета сельского поселения «Усть-Нарин» № 6 от 28.12.2020 г. «О бюджете сельского поселения «Усть - Нарин» на 2021 год и плановом периоде 2022 и 2023 годов, следующие изменения и дополнения:
1.  Пункт 1.2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.2.   Общий объем расходов бюджета сельского поселения «Усть-Нарин» на 2021 год   в сумме 3290,6 тысяч рублей, изменить на сумму 3340,6 тысяч рублей».
2. В   часть 1 статьи 4, часть 2 статьи 4 в приложения 5,6 внести следующие изменения:
«- увеличить лимиты по КБК 80201130000092300244 (доп. класс 06-200-31) за счёт остатков на лицевом счёте сельского поселения «Усть-Нарин» на 01.01. 2021 года на 50000 тысяч рублей.
3. Добавить приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Усть-Нарин» на 2021 год.
4. Настоящее Решение вступает законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                           Рыгзынов Г.Б

[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.691\решение\2 001.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.559\решение\3 001.jpg][image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.309\решение\4 001.jpg][image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.452\решение\5 001.jpg][image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.396\решение\6 001.jpg]

image6.jpeg
Ko kiaccnduKkalun HCTOUHUKOB
(unanicHposatms AeUUHTOB OIOKETOB

Merounnkn puuancuposanus gepuuura G101KeTa CeIbCKoro nocenenus «Yers-Hapun

ua 2021 roa

! Ao
TMpusoenne 7
; K pemernio Coseta cesbeKora| noceseHis
«O GIOIKETE CeNbCKOro nocenieHns «Yerb-Hapum» #a 2021 rox
1 mtaHoBBL meprozt 2022 1 2023 rozios Ne 3-08/ lor 28.0_1302 Ir. 3

Poccniickoit Denepatnu

HaumenoBaHue Koaa rpyniibl,
[OArPYIIbl, CTATbH K BUAA
MCTOUHVKA PUHAHCHPOBAHUA
NeUUHTOB GrO/KETOB, KO

KO MMIaBHOTO KOA rpyniel, Kknaccndukauum onepatmi cextopa | Cymma (Tb\lc.
a/IMHHKCTpaTOpa MOArpyMMbl, CTATbH 1 FOCYAAPCTBEHHOTO YIpaBeHHs, py6eit),
MCTOYHHKOB BUA HCTOYHHKA OTHOCAIIMXCS K HCTOUHUKAM i
(prrancupoBaHmus (huHaHCHPOBAHHS (pMHAHCHPOBAHNS Ae(HLIATOB i
1eHIHTOB neuIHTOB GIOJUKETOB, G101KETOB
OIOJUKETOB KO I(J]leCH(bMKaLlMM
oriepallnii cexTopa >
rocyAapCeTBCHHOTO e
yrpas/ieHus, 1y
OTHOCALLAXCS K i
MCTOYHMKAM
(huHaHCHPOBAHKS #
s | nedumros Gro/ukeToB i
- : 2 3 4
Herounukn BHYTpEHHEro 50,0
¢unancupoBanus nedunuTa i
010/1:K€TA BCEro, i ‘
B TOM 4HcIie: i
802 01020000000000000 KpeauThl KpeAMTHBIX OpraHu3aLuii 0,00 |
) B Bamtore Poccuiickoit Deaepaunu i
802 01030000000000000 BrO/UKETHBIE  KPEIUTBI OT JAPYrux 0.00
G10/KeTOB  OIOJDKETHOHM  CHCTEMBI R
T Poccniickoit Deaepaunn 3
802 01050000000000000 M3MeneHHe OCTATKOB CPEACTB Ha 50,0
cyerax MO y4eTy . CpPEJCTB i1
| OHOUKETOB !
802 1 01060000000000000 MHble  MCTOYHMKM ~ BHYTPEHHEro 0,00
| : (uHaHCHpOBaHHUS aeduumra

OIOJUKETOB

image1.jpeg
Tpunoxenue 5

K pemennio CoBeTa Ce/lbCKOro nocenen s

«O  BlowKeTE CeNbCKOro MOCENeHHs « Vers-Hapuny » Ha 2021 rog
H IIaHOBBIH nepuoa 2022 u 2023rogos Ne 06 ot 28.12.2020r.

(B pe/IaKLIMH pelenns ot 28.01.2021r.Ne3-08/1)

Pacnpenenenne 6ro1keTHBIX accHrnoBanuii o Pasenam, noapasjesam, HeJieBbIM CTATHAM
(MYHHIHIAILHBIM IPOTrPAMMAM IOCETCHHS T HEMpOrpaMMHbLIM HANIPABJICHHSIM e TeJbHOCTH),
TPyIIaM i NOArPYNNAM BHI0B PACXO0B KJIACCHPHKALMH PACXOI0B GIOIKETA CeTbeKOro
nocesennst «Ycre-Hapun» na 2021 rog u na nianoBsIii nepuoz 2022 u 2023 rogos

(TBIC. PY6.)

HaunenoBanue P3 ;I nce BP 12_3; 1 12_3;2 ig;s
AIMHHHCTPAUHS CETLCKOrO MOCe/eH ST «¥Yerb-Hapun»

Obwezocyoapcmeennvie sonpocs 01 2519,7 | 28062 | 29098

@yHKUHOHHPOBAHHE BBICILIEr0 A0/IKHOCTHONO

Jiua cyowexta Poceniickoii ®exepanun n 01 | 02 . 5572 625 640,6

MYHHUHNAILHOr0 06pa3oBaHus

I'naBa cenbckoro nocenenus 01 | 02 | 0000020300 120 | 557,22 625 640,6

DOHI OMUIATHI TOCYAAPCTBEHHBIX (MyHHLMIATBHBIX) o1 | 02 | 0000020300 121 | 4280 480 492.0

OpraHoB " 2

B3Hocb! 1o 06s3aTeNbHOMY CoLMaTbHOMY

CTPaXOBaHHIO H BBIILIATbI ICHEKHOTO CONIEPKAHHS 1

HHbIE BBITIATHI PAGOTHUKAM TOCY 1apCTBEHHBIX 01 ] 02 [ 0000020300 129 | 1292 165 148,6

(MYHMIMIAIBHBIX) OPraHOB .

Dynxunonnposannue Mpasutensersa Poceuiickoii

Denepauuu, BbICLUMX HCTIOTHATEILHBIX opraHos 01 | 04 | 0000020400 | 000 | 5962 m 7499

ToCyapcTBeHHOI BaacTh cy6bexToB Poccniickoii . ?

Defepaunu, MECTHBIX aAMHHHCTPALHIT

Pacxozibi Ha BBIMIATLI MEpCoHay TOCYapCTBEHHBIX 01 | 04 | 0000020400 120 | 5962 73 749.9

(MyHUUMIATIHBIX) OPraHOB i

DOHJI OILIATHI FOCYIApCTBEHHBIX (MyHHUHTIATBHBIX) 01 | 04 | 0000020400 121 | 4579 5553 5760

OpraHoB . A ) 2

BsHockl 110 06s3atesnbHOMY coLmanbHOMy

CTPaXOBAHHMIO W BBIITATHI NEHEKHOTO ConepIKaHus U 01 | 04 | 0000020400 129 | 1383 1677 1739

HMHbIE BBITIIAThI PAGOTHHKAM TOCY 1apCTBEHHBIX : d ’

(MyHUIIMNANILHBIX) OPraHOB

Pesepensie ponov 01 | 11 30 30 30

PesepBHbie (oHabI MeCTHBIX AJAMHUHUCTPALUH 01 | 11 | 0000000705 870 | 30 30 30

Jlpyrue o6uierocyapereennbie BONPOCHI 01 |13

Henporpammubie pacxoanbt 01 | 13 | 0000092300 000 | 1336,3 1428,2 | 1489,3

Henporpammusie pacxozst B cdepe yhpaBieHus 01 | 13 | 0000092300 120 | 7384 8182 859,3

DOHII OMIATHI FOCYNAPCTBEHHBIX (MYHHLHMTIATBHBIX) o1 | 13 | 0000092300 111 | 567.1 6284 660.0

OpraHos : ? %

BsHockl 110 06s3aTenHOMY CoLmabHOMY

CTPAaXOBAHUIO H BBIILIATb! IEHEIKHOIO COZEPXKAHMS 1

VIHBI€ BBITLIATEI PaGOTHHKAM rOCY1apCTBEHHBIX 01 (13 | 0000092300 19 | 1713 1898 195

(MyHHUMMATIBHBIX) OPraHOB

HHbre 3akymnku ToBapos, pa6or 1 yenyr aas

obecneueH s rocy1apCTBEHHBIX (MyHULHMTTABHBIX 01 | 13 | 0000092300 244 | 5979 610 630

HY K1)

Hayuonanvnas o6opona 02 134,0 1419 156,2

MoGun1u3auHoHHast H BHEBOHCKOBAs MOAr0TOBKA 02 | 03 134,0 141,9 156,2

Ocy1iiecTBIeHHe MEPBHYHOTO BOHHCKOTO yuera Ha

TEPPUTOPUIX, 1€ OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE 02 <03 | 0000051180 134,0 1419 156,2

image2.jpeg
KOMHCCapHaThl
Pacxozet Ha BBImIaTE! MEpconany TOCYapCTBEHHBIX 02 | 03 | 0000051180 120 | 1340 1419 1562
(MyHHIMNAIbHBIX) OPraHOB

?orzﬁ (:::ma'm TOCYNapCTBEHHBIX (MYHULMIATBHBIX) 02 | 03 | 0000051180 121 | 1029 109,0 1200
B3nocet no o6s3atensHoMy COLHANLHOMY

CTPaXOBAHHIO H BBIILIATbI AEHEKHOTO CONEPKAHHS 1 02 | 03 | 0000051180 129 | 31,1 329 362
HMHBIE BBIIIATEI PaGOTHUKAM IrOCYAapPCTBEHHBIX

(MyHHUMNAIHBIX) OPraHOB

Haunonanbnas 6esonacHoets u 03 1492 18438 18438
NPABOOXPAHUTEIbHAS AeATENbHOCTE

Obecneuenue noscapnoii 6esonacrocmu 03 | 09 | 0000024799

Pacxonet na BbimIatel nepconany TOCYIapCTBEHHBIX

(MyHLHTATBHBIX) OpraHoB 03 [ 09 | 0000024799 120 | 1342 169,8 169,8
DOHI OTLIATHI FOCY IAPCTBEHHBIX (MyHHLHMTIATBHBIX) 03 | 09 | 0000024799 11 | 1031 1304 1304
OpraHos

B3Hocsl no o6s3atensromy COLMANBLHOMY

CTPaXOBAHHIO M BBIIIATbE IEHEKHOTO COMEPIKAHNS 1 03 | 09 | 0000024799 119 | 31,1 394 394
MHBIE BBITIATEI PAGOTHHKAM rOCY 1apCTBEHHBIX

(MyHHIMIAIbHBIX) OpraHoB &

HHble 3akynku ToBapos, paGot n Yenyr s

obecrneueH s rocy 1apCTBEHHbIX (MyHHLHNATEHBIX 03 | 09 | 0000024799 244 | 15 15 15
HYKT)

Hauuonanbnas sxonomuka 04 2470 250 270
JlopozkHoe X03s1iicTBO (10pokKHbIE GoHabI) 04 | 09 247,0 250 270
JoposkHbrii honn 04 | 09 | 0000031522 244 | 2470 250 270
Obpazosanue . 07 201,3 2548 266,5
Pacxonst Ha BIMIaTL! NEpcoHaTy TOCYIapPCTBEHHBIX 07| 07 | 0000043101 110 | 2013 2548 2665
(MyHHUMMIAIBHBIX) OPraHoB ;

i[lt;r;ﬁ :Bn.nam TOCYZapCTBEHHbIX (MyHHLMIIANbHBIX) 07 | 07 | 0000043101 11 | 1546 195.7 2047
Banocet no o6s3atensHomy COLMANLHOMY

CTPaXOBAHUIO H BBIILIATbI ASHEKHOIO CONEPKAHNS 1 07 | 07 | 0000043101 119 | 467 50,1 618
VIHBI€ BBITIATEI PAGOTHHKAM rOCYHapCTBEHHBIX

(MyHHUHMNANIBHBIX) OpraHOB

Coyuanvhas nonumuka 10 894 336 336
Tlencuonnoe oGecneuenne 10 [ 01 | 0000049202 321 | 89,4 336 336
BCEI'O PACXO/IOB: 33406 | 3973,7 | 4123,3 7

10

image3.jpeg
-

Tpunoxenne 6

K pELICHHI0 Cosera CEJIbCKOTO MOCENICHUs
«O GIoLKETE CeNbCKOTO NMOCEneH s « Verb-Hapun » Ha 2021rox

¥ TU1aHoBBIH nepuox 2022 u 2023 roxos Ne06 ot 28.12.2020r
(B penakuum pemenus ot 28.01 .2021r.Ne3-08/1)

BenomeTBennas cTPYKTypa pacxooB GokeTa cebeKoro nocesenns «Yere-Hapun » na 2021
TOJ H HA MIAHOBBI epuox 2022 u 2023 rogon

ThIC. py6.)

Haumenosanue

P3

uce

BP

KOC
ry

2021
rox

2022
roa

2023 rog

AIMHHHCTPALMS  CeTLCKOrO NOCe eH s
«Ycrb-Hapun »

802

O6werocynapcreennbie Bonpoch

802

01

2419,7

2704,1

2752,7

PYHKUHOHHPOBAHHE BBICLIEr0
AO0KHOCTHOrO HUA cyGbekTa Poccuiickoii
Denepaunu ¥ MyHHUMNAJBHOIO
o6pa3oBanus

802

01

02

5572

625

640,6

I'maBa cesnbckoro TIOCEJICHUs

802

01

02

0000020300

120

5572

625

640,6

DOHI OMIATHI rOCY 1APCTBEHHBIX
(MYHMLIMITANBHBIX) OPraHOB

802

01

02

0000020300

121

211

4280

480,0

4920

BsHocel no o6s3atensHoMy conmansHOMy
CTPaXOBAHMIO M BBIILIATHI AEHEKHOTO
COZEPIKAHHA U HHBIE BBITUTATHI PaGOTHHKAM
TOCYIapCTBEHHBIX (MyHULMNANBHBIX)
OpraHos

802

01

02

0000020300

129

213

129,22

145

148,6

@yukunonnposaunue IpaButenseTsa
L Poccuiickoii ®enepanun, Boicmmx
HCIOJIHHTEIbHBIX OPraHOB
TOCyJapCTBEHHOI BJIACTH cy0beKTOB
Poccuiickoii ®exepaumu, MecTHBIX
AAMHHHCTPALH

802

01

04

0000020400

000

596,2

723

7499

Pacxonbl Ha BbinTaTHI TepcoHaIy
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHLUHMATBHBIX)
OpraHoB

802

01

04

0000020400

120

5962

723

7499

DOHJ OTUIATHI FOCY1APCTBEHHBIX
(MYHMLMTIATBHBIX) OPraHOB

802

01

04

0000020400

121

211

457,9

5553

576,0

BsHocel 1o o6s3atensHoMy colmansHoMy
CTPaxOBAHUIO M BBIILIATHI AEHEXKHOTO
COZIEpIKaHHs M MHbIE BBITLIATEI PAGOTHHKAM
TOCYAPCTBEHHBIX (MyHHLHIAIBHBIX)
OpraHos

802

01

04

0000020400

129

213

1383

167,7

1739

PesepBubie ponb

802

01

11

30

30

30

PesepBHbIe (hoHIBI MECTHBIX aJMUHUCTpaLUH

802

01

11

0000000705

870

200

30

30

30

Jpyrue o6uerocyaapcTeenHbie BONPOCHI

802

01

13

1336,3

14282

14893

Henporpammusie pacxoanbt

802

01

13

0000092300

000

14282

Henporpammusie pacxonsi B cepe
TpaBJieHus

802

01

13

0000092300

120

7384

8182

8593

DOHJI OTIATHI FOCY APCTBEHHBIX
(MyHMLMTIANBHBIX) OPraHOB

802

01

13

0000092300

111

211

567,1

6284

660

Bsnoci no o6s3atensHoMy counansHoMy
CTPaxOBaHUIO U BBIIIATHI IEHEKHOTO
COACPIKAHUS U HHBIE BBITLIATHI PaGOTHHKAM
TOCYNapCTBEHHBIX (MyHHLMIANLHBIX)

opraHoB

802

01

13

0000092300

119

213

1713

189,8

1993

11

image4.jpeg
HHbie 3akynku ToBapos, pa6ot u YCIyr mis

obecrieyenns rocy 1apcTBEHHbIX 802 | 01 [ 13 | 0000092300 244 5979 610 630
(MyHHUHMIANBHBIX HyK 1)

Venyru cesisu 802 | 01 | 13 | 0000092300 244 221 18,0 20,0 20,0
KommyHanbhete ycyru 802 | 01 | 13 | 0000092300 244 223 | 4032 450,5 470,5
Pabots1 ,yciyru no conepkanuio umywectea | 802 | 01 | 13 0000092300 244 225 18,5 25,0 25,0
Tpouwe paGotsi , yenyru 802 | 01 [ 13 | 0000092300 244 226 35,0 35,0 35,0
Ipoune pacxomp 802 | 01 | 13 | 0000092300 244 290 32,5 35,0 35,0
VBenudyeHne CTOMMOCTH 0CHOBHBIX CpencTs 802 | 01 | 13 | 0000092300 244 310 50,0

YBEIHCHHE CTOMMOCTH MaTepHATEHEIX 802 | 01|13 10000092300 244 340 |[407 |445 |aas
3amacos

Hauunonannnas obopona 802 | 02 134,0 1419 156,2
Mob6unusaunonnas u BHeBolickoBast

T 802 | 02 | 03 134,0 141,9 156,2 R
Ocy1mecTsiienne nepBHYHOrO BOMHCKOTO

Y'€Ta Ha TEPPUTOPUSIX, Ile OTCYTCTBYIOT 802 | 02 [ 03 | 0000051180 134,0 141,9 156,2
BOCHHBIE KOMHCCAPHATBI

Pacxonbl Ha BeIIIATHI nepcoHaiy

TOCYIapCTBEHHBIX (MyHHLUMIANBHBIX) 802 02 | 03 | 0000051180 120 134,0 141,9 156,2
OpraHos

Doix onnarst rocynapersennbix 802 | 02 |03 /0000051180 | 121 [211 [1029 |1090 | 1200
(MyHHUMTIANBHBIX) OpraHoB

BsHocsl no obssatensromy COLHMATEHOMY

CTPaXOBAHHIO H BBITLIATHI ICHEXKHOIO

COIePKAHUS U MHbIE BBIMLIATH paGOTHHKAM 802 | 02 | 03 | 0000051180 129 213 311 329 36,2
TOCYAAPCTBEHHBIX (MyHHULIIAIBHBIX)

OpraHos )

ALHOHAJIbHAsA 6e30nacHoCTh 1

NPABOOXPAHHTEILHAS IeSITe/ILHOCT 802 | 03 1492 1848 184,8
Obecneuenne noxapHoii GezonacHocTy 802 | 03 | 09 | 0000024799 1492 1492 1492
Pacxonst na Beimnatel nepconany

TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHLHNATBHBIX) 802 | 03 | 09 | 0000024799 111 134,22 169,8 169,8
opraHo o

DoHn omnathi rocyapeTBeHHbIX 802 103 | 09 (0000024799 | 111 |21 {1031 | 1304 1304
(MyHHUHMTIAIBHBIX) OpraHOB

BsHock! o obs3aTebHOMY cOuManbHOMY

CTPaxOBAHUIO M BBIILIATHI IEHEXKHOTO

COZCPIKAHUs U HHBIE BBITIAThl PaGOTHUKAM 802 | 03 | 09 | 0000024799 119 213 311 394 394
TOCYNIapCTBEHHBIX (MYHHLMNATBHBIX)

OpraHoB

HHble 3akynku ToBapoB, paGot u YCIyr 1ist

obecreyenns rocy{apcTBeHHbIX 802 03 | 09 [ 0000024799 244 15 15 15
MYHHLMNATBHBIX HYXK]T)

ITpoune pacxompr 802 | 03 | 09 | 0000024799 244 290 15 15 15
Hannonansuas sxonomuka 802 | 04 247,0 250 270
Hopoxubiii gonn 802 | 04 | 09 | 0000031522 244 247,0 250 270
OGpasoBanne 802 | 07 201,3 254,8 266,5
Pacxonst Ha BhinuaTel nepconany .

TOCYapCTBEHHBIX (MyHHLMNANBHBIX) 802 | 07 | 07 | 0000043101 110 2013 254,8 266,5
OpraHoB

DoHn omnath! rocyapeTseHHbIX 802 10707 | 0000043101 | 111|211 1546 | 1957 204,7
(MyHHUMTTANBHBIX) OpraHOB

B3hocst 1o o6s3atensHoMy COLHMANBHOMY

CTPaXOBAHMIO H BBIILIATHI ICHEKHOIO

CONCPXKAHUS M HHBIE BBITLIATHI PaGOTHHKAM 802 | 07 [ 07 | 0000043101 119 213 46,7 59,1 61,8
TOCYAAPCTBEHHBIX (MyHHLUHNAIBHBIX)

OpraHoB

Counasibuas nonuruka 802 | 10 89,4 336 336

12

image5.jpeg
Tlencnonnoe obecneyenne

802

10

01

0000049202

321

264

89,4

336

336

BCEI'O PACXOJIOB:

3340,6

3746,5

4123,3

13